עו"ד אריאל עטרי; עו"ד עידן בוטבול בשם המערער:

עו"ד חיים שוויצר בשם המשיבים:

ן פסק-די

השופט ג' קרא:

ערעור על הכרעת דינו וגזר דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים (כב' .1

השופט כ' מוסק) בת"פ 55590-11-14.

המערער הורשע, לאחר ניהול הליך הוכחות, בביצוע מספר רב של מעשים .2

מגונים בשלושה קטינים, לפי סעיף 348(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק

העונשין), בנסיבות סעיף 345(ב)(1) לחוק ובצירוף סעיף 345(א)(1) לחוק העונשין.

בגזר הדין נדון המערער לעונש של 7 שנות מאסר לריצוי בפועל, בניכוי ימי .3

מעצרו מאחורי סורג ובריח; מאסר על תנאי; ופיצוי כספי בסך כולל של 320,000 ש"ח,

מתוכו 150,000 ש"ח למתלונן באישום הראשון (להלן: מתלונן א'); 100,000 ש"ח